[image: ]Чёваш Республики
       Муркаш район.н
Администраций.

ЙЫШĂНУ

2017=? №
Муркаш ял.

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     18. 10. 2017г? № 908
 с?Моргауши

О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 06.10.2017 г. № 874 «О подведении итогов полевых работ среди механизаторов, водителей, механизированных и полеводческих бригад сельскохозяйственных предприятий на уборке урожая 2017 года»

В целях широкого вовлечения механизаторов и завершения уборочных работ в сжатые агротехнические сроки администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в приложение «Положение о подведении итогов полевых работ среди механизаторов, водителей, механизированных и полеводческих бригад сельскохозяйственных предприятий Моргаушского района Чувашской Республики на уборке урожая 2017 года» к постановлению администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 06.10.2017 г. № 874 «О подведении итогов полевых работ среди механизаторов, водителей, механизированных и полеводческих бригад сельскохозяйственных предприятий на уборке урожая 2017 года» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приложения дополнить абзацем 10 следующего содержания:
- «Лучшее крестьянское (фермерское) хозяйство – 2017»
1.2. Дополнить пунктом 9  следующего содержания:
9. «Лучшее крестьянское (фермерское) хозяйство-2017»:
Победителем признается крестьянское (фермерское) хозяйство, обрабатывающее большую площадь сельскохозяйственных культур и имеющее показатель урожайности зерновых культур выше среднерайонного показателя.».
1.3. Пункт 9  считать пунктом 10.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Моргаушского района                                          Р.Н.Тимофеев

Исп. Иванова В.А.
62-4-38
image1.png